
l.{K s*
ji'}' 

{

ň.$-Óodate ké.2 ke smlouvě o dílo č.3 l2o14
ý dne 10.10,2014 v souladu s §

ších předpisů (dále je ,,občanský
, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
zákoník") a v návaznosti na zákon č. 13712006 Sb., o veřejných
a za podmínek dále uvedených souladu s článkem 6.5. výše uvedené

Příspěvková organizace DD Náchod zřízena Královéhradeckým krajem zřizovací listinou č.j.12605/SV/Ta
Zapsaná v obch.rejstříku vedeném krajským soudem v Hr.Králové oddíl Pr, vložka 844 10.g.2OO4

a

Domov důchodců Náchod
se sídlem.
zastoupený:
lCO;
Bankovní spojení :

Císlo účtu :

Společnost
se sídlem:
zastoupená:
lCO:
DlČ:

Bartoňova 903,547 01 Náchod
Bc. Václav Voltr, ředitel
71193987
komerční banka Náchod
78-8931470277l0100

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181 , 500 03 Hradec Králové
Martinem Žithem, jednatelem společnosti
25968807
CZ25968807

Komerční banka, a.s.
27-2035340207l01o0

1.1

zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 18080
bankovní spojení:
číslo účtu;
(dále jen,,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako ,,smluvní strany.)

Článek 1

Zmocněné osoby

Objednatel dále zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech:

a) smluvních:Bc. Václav Voltr, ředitel te1721 082 593
b) provozně -technických: Milan Vicherek správce budovy tel. 601 585 972
c) zástupce objednatele na stavbě (technický dozor). Jindřich Řezníček tel. +426 4g1 426 gg8
d) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor): Jindřich Řezníček tel. +429 4g1 426 gg8

e) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku

Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: Martin Žítek, jednatel společnosti
b) ve věcech technických: Michal Dorazil, stavbyvedoucí
c) zástupci zhotovitele na stavbě: Michal Dorazil, stavbyvedoucí
d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně doručeným
druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.

Článek 2
účel doaatxuč.1

ÚČelem tohoto dodatku č.2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem při
změně ceny díla oproti celkové ceně včetně DPH stanovené ve smlouvě o dílo na Opravě odpadové
kanalizace a komunikace Domova důchodců Náchod č.2" uzavřené mezi smluvními stranami dne 1§i.8.2o14
(dále jen smlouva).

Článek g
předmět dodatku

3.1 . Předmětem dodatku č.2 je úprava sazby DPH v ceně díla u opravy kanalizačních svodů uvedené smlouvy,
kde bude upravena stanovená výše DPH z původních 21oÁ na sníženou sazbu 15oÁ.

1,2

1.3



3.2. Tato snížená výše DPH (15%) bude zhotovitelem fakturována na práce týkající se opravy kanalizačních
svodŮ v rámci uvedené smlouvy včetně ceny viceprací uzavřených dle dodatku č.1 smlouvy

Článek 4

cena rozšíření díla v rámci dodatku 1

Tímto dodatkem č.;t se mění článek 5. Cena díla, odstavec 6.2 výše uvedené smlouvy o dílo takto:

Cena za provedení dila dle článku 4 smlouvy o dílo a dle článku 3 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí celkem:

Cena dle SOD bez DPH celkem:

Cena víceprací d|e dodatku č, 1 bez DPH:

DPH 21% (oprava zpevněné plochy z 809 800,- Kč)
DPH't5% (oprava kanalizačních svodů z 394 701,- Ké)

Celkový stavební náklad:

1 166 113,00 Kč

38 388,00 Kč

170 058,00 Kč
59 205,00 Kč

1 433 764,00 Kč

Článek 5
závéreéná ustanovení

5.1 Pokud tento dodatek nestanoví jinak, řídí se právní vztahy tímto dodatkem založené občanským
zákonikem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy.
Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právni předpis, který bude v průběhu doby trváni této
smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, kteryi jej nahradi, budou se smluvni
strany při plnění předmětu této smlouvy vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným předpisem
upravujícím danou záležitost.

5,2 Ostatní části smlouvy o dílo uzavřené 19.8.2014 se tímto dodatkem č.2 nijak nemění a
v platnosti v souvislosti s prováděním díla v smlouvě uvedeným.

5.3 Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky,
e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno písemně
podobě.

5.4 Tento dodatek č,2 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5.5 Obě smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny se zveřejněním textu uzavřeného dodatku na
elektronickém profilu zadavatele veřejné zakázky dle § 147a odstavec 2) zákona č.13712006 Sb.

5.6 V případě rozporu ustanovení tohoto dodatku s ustanoveními smlouvy, platí ustanovení již uzavřené
smlouvy.

5.7 Tento dodatek smlouvy obsahuje 2 strany a vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

5.8 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana tohoto
dodatku a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5.9 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
uzavírají ji svobodně avážné. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

zůstavájí

faxem či
v listinné

V Náchodě, dne 10.10.2014
Za objednatele:

Bc. Václav Voltr
Ředitel

V Hradci Králové dne 10.10.2014
za zhotovitele.

MATEX HK s.r.o.
ltltartiň Žitet<
jednatel společnosti

fi nmnw *ů§h§d§ů }óS§ů}Od
,,:,Ť?l9y1 9S, 547 01 Fláchod ,/1,-"' 13 B8",lsi.4fi 42r"áŇ" ,rn-p-Ó'

i.T} {,, {//Lť"1
,,,,,,,,, /

Domovdúchodců Ňj"n"J 
"""""'/ "

F{K



F
Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Oprava odpadové kanalizace a komunikace Domova důchodců Náchod č. 2 Datum: 23.9.2014
Objednatel: projekiant:

Zhotovitel: MATEX HK, spo|. s r. o. Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

ZLD2clM D.2,a -Zpevnéní komunikace a svahu (MÉNĚPRÁCE) -12 420,0C _2 608,0c 15 028,00

zLD2clv D.2.a - Zpevnění komunikace a svahu (VICEPRÁCE) 50 808.0( 10 670.0( 61 478,00

Celkem 38 388.00 8 062.00 46 450.00

Strana 1 z'1



RozPocET
stavba: oprava odpadové kanalizace a komunikace Domova důchodců Náchod č,2
Objekt D.2.a - Zpevněni komunikace a svahu (MÉNĚPRÁCE)

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:
Ečo:
Zpracoval: M. Dorazil, a. l
Datum: 30,9.20'14

5 Komunikace fl420,00

HSV Práce a dodávky HSV (Cenová soustava smluvního rozpočtu) -12 420,00

-12 420,00

Strana 1 z 1



RozPocET
Stavba: Oprava odpadové kanalizace a komunikace Domova důchodců Náchod č. 2

J objeK: D.2.a _ Zpevnění komunikace a svahu ryÍcEPRÁcE) JKSo:r
I ECO:
l / ObleCratel: Zpracoval: M. Dorazil, a. l

f Zrriru,.=l MATEX HK, spol, s r. o. Datum: 30.9,2014

HSV Práce a dodávky HSV (Cenová soustava ÚRS Praha, a- s. - 77%\

5 komunikace

50 808,44

33 535,94

17 272,50

:I
Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková cena celkem

2 J 4 5 6 7

1 567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC ltl ,120 mm n2 ,t38 00( ,í76,33 24 333.5l

2 5964,1 11 1 1 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2 m2 16,00c 165,5t 2 648,B(

3 >92Z6lu5u aarnlce Detonova zatravnovaci l lX 5U/5U 5UXbuXE Cm (Us 64,000 102,40 6 5fi,6a

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 )197 161 1 1

Vyztuz cementobetonoveno Krytu ze svarovanycn Sltl KAl-{l nmotnost| do /,5
kglm2 0,705 24 500,0C 17 272,5c

Celkem 50 808,44

Strana 1 z 'l


